
NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21954

alegaciones y aportar cuantos documentos y justificantes estime pertinentes, en virtud de lo
dispuesto en el artículo 84 de la Ley 30/1992, anteriormente mencionada.

El expediente se encuentra en el Servicio de Ayudas Sectoriales de la Dirección General de
Política Agraria Comunitaria de la Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente
y Energía, sita en la avda. Luis Ramallo, s/n., 06800, de Mérida, donde podrá dirigirse para
su constancia.

En el supuesto de que el interesado considerase oportuna la realización de la devolución in-
dicada en el punto primero de este acuerdo durante el plazo del trámite de audiencia, podrá
hacerlo en la C/C FEAGA de LIBERBANK, SA n.º 2048 1086 10 3400035038, debiendo remi-
tir copia del resguardo del ingreso efectuado a este Servicio de Ayudas Sectoriales. En este
caso, se procederá al archivo del procedimiento de reintegro, sin que proceda exigir pago de
intereses, conforme establece el artículo 97 del Reglamento (CE) n.º 555/2008 de la Comisión
de 27 de junio de 2008 por el que se establece la organización común del mercado vitiviní-
cola, en lo relativo a los programas de apoyo, el comercio con terceros países, el potencial
productivo y los controles en el sector vitivinícola, en relación con el artículo 80. 2 del
Reglamento (CE) n.º 1122/2009 de la Comisión de 30 de noviembre de 2009 por el que se
establecen normas de desarrollo del Reglamento (CE) n.º 73/2009 del Consejo en lo referido
a la condicionalidad, la modulación y el sistema integrado de gestión y control en los regí-
menes de ayuda directa a los agricultores establecidos por ese Reglamento, y normas de de-
sarrollo del Reglamento (CE) n.º 1234/2007 del Consejo en lo referido a la condicionalidad en
el régimen de ayuda establecidos para el sector vitivinícola.

El presente acuerdo es un acto de trámite no cualificado no susceptible de impugnación, sin
perjuicio de que la oposición al mismo pueda alegarse por el interesado para su considera-
ción en la resolución que ponga fin al procedimiento.

Mérida, a 30 de julio de 2013. La Directora General de Política Agraria Comunitaria. (PD
Resolución de 26 de julio de 2011, DOE n.º 147, de 1 de agosto), Mercedes Morán Álvarez”.

• • •

ANUNCIO de 4 de septiembre de 2013 por el que se hace pública la
Resolución de 2 de septiembre de 2013, de la Dirección General de
Desarrollo Rural, otorgando los correspondientes carnés de manipulador y/o
aplicador de plaguicidas de uso agrícola. (2013083116)

De acuerdo con el artículo 20.4 del Decreto 197/2007, de 20 de julio, por el que se estable-
ce la normativa aplicable relativa a los establecimientos y servicios plaguicidas de usos agra-
rios en la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE n.º 86, de 26 de julio); así como en
el artículo 8, punto 4, del Decreto 270/2011, de 11 de noviembre, por el que se establece la
normativa reguladora de las actividades de formación dirigidas a la obtención de la capacita-
ción suficiente para la manipulación y aplicación de plaguicidas de uso agrícola y/o ganadero
y el bienestar animal, así como la regulación del procedimiento de homologación de los pro-
gramas formativos correspondientes y la expedición del carné o certificado procedente en el



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21955

ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE n.º 221, de 17 de noviembre), en
concordancia con lo dispuesto en el artículo 60 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
por medio del presente anuncio se hace pública la Resolución de la Dirección General de
Desarrollo Rural de 2 de septiembre de 2013, que se transcribe como Anexo, otorgando los
correspondientes carnés de manipulador y/o aplicador, surtiendo efectos la misma desde el
día siguiente al de esta publicación.

Mérida, a 4 de septiembre de 2013. El Director General de Desarrollo Rural, JOSE LUIS GIL
SOTO.

A N E X O

“De conformidad con la Orden PRE/2922/2005, de 19 de septiembre, por la que se modifica
la Orden de 8 de marzo de 1994, por la que se establece la normativa reguladora de la ho-
mologación de cursos de capacitación para realizar tratamientos con plaguicidas, así como de
acuerdo con el artículo 8 del Decreto 270/2011, de 11 de noviembre, por el que se estable-
ce la normativa reguladora de las actividades de formación dirigidas a la obtención de la ca-
pacitación suficiente para la manipulación y aplicación de plaguicidas de uso agrícola y/o ga-
nadero y el bienestar animal, así como la regulación del procedimiento de homologación de
los programas formativos correspondientes y la expedición del carné o certificado proceden-
te en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE n.º 221, de 17 de no-
viembre), y vistos los expedientes de solicitud para la obtención del carné de manipulador y/o
aplicador, formulados por los interesados, cuyos datos figuran en el cuerpo de esta resolu-
ción, y revisados los extremos de los mismos en cuanto a las exigencias de tiempo y forma
y los requisitos objetivos y subjetivos para la obtención del citado carné.

Esta Dirección General de Desarrollo Rural, a propuesta del Jefe de Servicio de Formación del
Medio Rural, en base a la competencia reconocida en el punto 3 del artículo 8 del citado
Decreto 270/20011, y en aplicación del punto 4 del mismo artículo; y de acuerdo con el
Decreto 214/2012, de 19 de octubre, por el que se modifica el Decreto 209/2011, de 5 de
agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Agricultura,
Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía y del Decreto del Presidente 23/2011, de 4 de
agosto, por el que se modifica el Decreto del Presidente 15/2011, de 8 de julio, por el que se
modifican la denominación, el número y competencias de las Consejerías que conforman la
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 

R E S U E L V E  

Otorgar los correspondientes carnés de manipulador y/o aplicador a los siguientes:



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21956

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 080092220X CANO DOMÍNGUEZ, SERGIO 

    
Entidad: APAG EXTREMADURA ASAJA 

CURSO Nº : 0046/289/06/0015/2011/00F/B/ BADAJOZ. 14/03/2011 A 21/03/2011 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008842644H SILVA TORRES, JOSE MANUEL 

    
Entidad: APAG EXTREMADURA ASAJA 

CURSO Nº : 0231/289/10/0022/2012/00F/B/ ARROYOMOLINOS. 25/06/2012 A 01/07/2012 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006990818Z DERECHO BOTE, MANUEL 

    
Entidad: APAG-ASAJA CÁCERES  

CURSO Nº : 0162/264/10/0180/2011/00F/B/ TALAYUELA. 21/06/2011 A 28/06/2011 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 076128281Y GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 

    
Entidad: APAG-ASAJA CÁCERES  

CURSO Nº : 0310/264/10/0118/2012/00F/B/ MATA DE ALCANTARA. 27/09/2012 A 04/10/2012 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 028939952H MENDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL 

    
Entidad: COOPERATIVAS AGRO-ALIMENTARIAS EXTREMADURA (UNEXCA) 

CURSO Nº : 0447/054/10/0180/2012/00F/B/ TALAYUELA. 05/11/2012 A 12/11/2012 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 076136998Y FRIAS FERNANDEZ, ELIZABETH 

    
Entidad: FORMACION AGRARIA Y TECNOLOGIA, C.B. 

CURSO Nº : 0406/540/06/0015/2012/00F/B/ BADAJOZ. 03/10/2012 A 09/10/2012 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 009154977B LAPIE MACIAS, JUAN 

    
Centro: C.F.M.R. DON BENITO  

CURSO Nº : 0299/020/06/0146/2012/00F/C/ VALLE DE LA SERENA. 19/09/2012 A 15/10/2012 
(CUALIFICADO) 

  NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 053386199W TENA BENITEZ, VICTOR MANUEL 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0646/276/10/0104/2012/00F/C/ JARAIZ DE LA VERA. 05/11/2012 A 28/11/2012 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007450513P FERNÁNDEZ CAÑADA, JAVIER 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0649/276/06/0018/2012/00F/C/ BENQUERENCIA DE LA SERENA. 05/11/2012 A 28/11/2012 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 070576165K CORCHERO PAREDES, JUAN CARLOS 

    

 

Entidad: AFORCOD, S.L. 

CURSO Nº : 0760/410/06/0015/2012/00F/B/ BADAJOZ. 10/12/2012 A 17/12/2012 (BASICO) 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21957

Entidad: AFORCOD, S.L.  
CURSO Nº : 0072/410/06/0120/2012/00F/C/ SANTA AMALIA. 26/03/2012 A 23/04/2012 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 053266240B LORO SOSA, JOAQUIN 

    
Entidad: APAG EXTREMADURA ASAJA 

CURSO Nº : 0203/289/06/0054/2010/00F/C/ FUENTE DEL MAESTRE. 17/05/2010 A 09/06/2010 
(CUALIFICADO) 

  NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 080015729V PECERO RAMAS, PEDRO 

    
Entidad: APAG EXTREMADURA ASAJA 

CURSO Nº : 0516/289/06/0003/2012/00F/C/ AHILLONES. 22/10/2012 A 15/11/2012 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 033975869Q VIZUETE MARTIN, ALONSO 

    
Entidad: ATRIA DE ALMENDRAL (UNOLIVAR) 

CURSO Nº : 0376/543/10/0044/2012/00F/C/ CAÑAMERO. 24/09/2012 A 18/10/2012 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 076024352Z BARBA MARTIN, ANTONIA 

    
Entidad: FTA-UGT   

CURSO Nº : 0003/314/06/0162/2008/00F/C/ ZARZA (LA). 01/02/2008 A 29/02/2008 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008691698K GUERRERO CORZO, JUAN JOSE 

    
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 

CURSO Nº : 0512/268/06/0073/2009/00F/C/ LLERA. 13/10/2009 A 06/11/2009 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 080037714Z BENITEZ ORTIZ, JUAN 

    
Centro: C.F.M.R. DON BENITO  

CURSO Nº : 0091/020/06/0145/2013/00F/B/ VALVERDE DE MERIDA. 16/04/2013 A 23/04/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008695526P FARRONA MORENO, JOSE 

 009159931C ESPINOSA JIMENEZ, ANTONIO 

 009165633H PONCE PUERTO, JESUS ANTONIO 

 009198735T GAVIRO PONCE, CATALINA 

 009200494B FRUTOS TRINIDAD, JUAN MANUEL 

 009201588R SANCHEZ CORBACHO, PRIMITIVO 

 009208369C BLANCO SANCHEZ, DAVID 

 009208633P FRUTOS PUERTO, ALVARO 

 009211740X CORTES PAREDES, PEDRO 

 045622527A SANCHEZ MAQUEDA, MIGUEL ANGEL 

 053263529Z POZO RONCERO, CONSUELO 

 076257885M ANDUJAR ESPINOSA, JONATAN 

 076261291F ESPINOSA PLANO, DANIEL 

 076261760Q BLANCO SANCHEZ, JOSE MANUEL 

 076265448R GONZALEZ CORTES, MARINA ENCARNACION 

 076267320X MEGÍAS MONTERO, MARTÍN 

 076268984H NARANJO MANZANO, JUAN CARLOS 

 080063207T GARCIA MORA, SANTIAGO 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21958

    
Centro: C.F.M.R. DON BENITO  

CURSO Nº : 0106/020/06/0097/2013/00F/B/ ORELLANA LA VIEJA. 23/04/2013 A 30/04/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 002208851T GALLARDO RAMOS, MIGUEL JOSE 

 008899358Z MENDOZA AZORES, ANGEL MARIA 

 033981527Q TEJEDA ALMODOVAR, JOSE FRANCISCO 

 033986171Z GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JAVIER 

 033986422N VELASCO SANZ, VALENTIN 

 052960848J MARTIN PORRAS, FELIX 

 052967950P MARTIN SANCHEZ, ANTONIO 

 052968350V MARTÍN SANZ, JOSÉ MANUEL 

 053573011P SIERRA CIUDAD, FRANCISCO 

 053573982J PACHECO SIERRA, EMILIO 

 053574528F SIERRA RUIZ, FRANCISCO 

 053575500J ARENAS GONZALEZ, ABEL 

 053576662W TEJEDA FERNANDEZ, JAVIER 

 080062188Q CASILLAS GALLARDO, GERMAN 

    
Centro: C.F.M.R. DON BENITO  

CURSO Nº : 0141/020/06/0044/2013/00F/B/ DON BENITO. 14/05/2013 A 21/05/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008683918S CORCHERO CRUZ, FRANCISCO 

 033980335C MORCILLO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 

 033981541F SOTO NIETO, JUAN JOSE 

 034768159W NIETO CHAMIZO, JUAN 

 052356944C DÍAZ CERRATO, ÁNGEL 

 052963536X SUAREZ RUIZ, FERMIN 

 052965343T RUIZ DONOSO, JOSE ANTONIO 

 053262630N GOMEZ DIAZ, RUBEN 

 076200740S GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL 

 076207941V MORCILLO CERRATO, CECILIO 

 076225955E MUÑOZ MONGE, PEDRO 

 076239538N PINO HORRILLO, JOSEFA 

 079309646B RAYO ROMERO, MIGUEL ANGEL 

 0X3729084W ABOUDARDARE CHEGDALI 

    
Centro: C.F.M.R. DON BENITO  

CURSO Nº : 0142/020/06/0044/2013/00F/B/ DON BENITO. 14/05/2013 A 21/05/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008661768Z SANCHEZ PAJARES NUÑEZ, MANUEL 

 008678000P FERNANDEZ FUENTES, JUAN JOSE 

 008680854X PEREZ CORTES, HIPOLITO JUAN 

 009151072Q CIDONCHA RODRIGUEZ, EMILIO 

 033981742R ORTIZ LAMA, SANTIAGO 

 033982051B PÉREZ GARCÍA, AGUSTÍN 

 033988657Q PALOMERO HURTADO, JOAQUIN 

 034770579F MANZANO PAREJO, JUAN CARLOS 

 052354573H CABANILLAS TENA, MANUEL JESUS 

 052359370P FACILA SOTO, MIGUEL ANGEL 

 052359848A SALGUERO CARRASCO, ANTONIO 

 052968205X TORRES VILLEGAS, OSCAR JAVIER 

 052969214F TORRES BANDA, JOSÉ LUIS 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21959

 053261982P RODRÍGUEZ SERRANO, ANTONIO LUIS 

 053459915A CIUDAD TENA, JULIÁN 

 053736420W LOPEZ PORRO, JUAN CARLOS 

 076226834G PUERTO CASILLAS, FRANCISCO 

 079306061Z CARMONA MORENO, DAVID 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0015/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 21/01/2013 A 28/01/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 002694423L MORALES SERRANO, JOAQUÍN 

 006919441Y DE LA ROSA MENDEZ, CIPRIANO 

 006965382Q HERNANDEZ ANTON, JESUS 

 006974302N ALCOBA GONZÁLEZ, ANTOLÍN 

 006977804H JORGE MUÑOZ, ANGEL 

 006991918X ROJO ROMERO, MARÍA MERCEDES 

 006999796E BAILE GARCÍA, MODESTO 

 007008736S ELVIRA TRABA, ROBERTO 

 007010468E GARCÍA PÉREZ, FRANCISCO JAVIER 

 007018417J GONZÁLEZ TAVÁREZ, MARÍA CARMEN 

 011761991K PAZ CASTRO, AQUILINO 

 028939812Q SALIDO ZANCA, AGUSTÍN 

 028945988M CABALLERO CARRASCO, CRISTINA 

 028968612C VERDASCO GARCIA, FRANCISCO JOSE 

 028969443T HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SANTIAGO IVÁN 

 028971762L CABALLERO CARRASCO, ANGELA 

 028973710N MARTÍN REDONDO, FRANCISCO JAVIER 

 044411642E ESCUDERO BERTOL, IVÁN 

 076000698G GARCIA DE SANDE, PETRA 

 076000708Z HERNÁNDEZ ZANCA, FRUCTUOSO 

 076006323V GARCÍA PÉREZ, JOSÉ ANTONIO 

 076010675E HURTADO DURÁN, ISABEL 

 076011029P PINA SANTERO, JUAN CARLOS 

 076015854A LOZANO FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS 

 076016152W ALVAREZ HOYAS, FERNANDO 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0027/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 18/02/2013 A 25/02/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006975861F CORES PALACIN, GASPAR 

 006980005B PEREZ BAZ, VALERIANO 

 006983740C PANIAGUA TERROSO, JOSE MANUEL 

 007001370D HERNANDEZ CORCHADO, JOSE MARIA 

 007012254Z SANCHEZ CUBILLANA, LUIS MARIA 

 007018789V RAMOS BAILE, ANGEL 

 028944653G RAMOS MARCOS, LUIS MARCOS 

 028944654M RAMOS MARCOS, CONCEPCION 

 028945775E GARCÍA PÉREZ, LORENZO 

 028946713V LOPEZ SANCHEZ, ANGEL MARIA 

 028968339T GARCÍA VERDASCO, DARIO 

 028968509D LOPEZ RIVAS, MARIA ARANZAZU 

 045131723L RODRÍGUEZ GÓMEZ, VERÓNICA 

 076000762E BATALLA ALEGRE, CANDIDO 

 076011393G MATEOS BARRANTES, PEDRO 

 076015579G MARTÍN CORCHADO, JESÚS MARÍA 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21960

 076015606P RECIO LUCAS, CÉSAR 

 076015710C ALVAREZ DIAZ, NIEVES 

 076015764M REVELO CAMPOS, MARIA ELENA 

 076015804E HERNÁNDEZ MARTÍN, MERCEDES 

 076015876W CABALLERO SERRANO, CAROLINA 

 076017742M DOMINGUEZ MARTIN, DIANA MARIA 

 076020900N BRAVO CORDERO, JUAN FRANCISCO 

 076023339J BARQUILLA NUÑEZ, PATRICIA 

 076133709Y PEREZ ANGEL, DANIEL 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0042/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 04/03/2013 A 11/03/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006965451Q CEBRIAN CABRERO, SANTIAGO 

 006978052J GONZÁLEZ SANTANO, SANTIAGO 

 006987384F PAZ TEJADA, PURIFICACION 

 007001413Y ESCUDERO MARTIN, JOSE LUIS 

 007004436Q DIAZ PEREZ, ANTONIO 

 007946060C GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO 

 014261875N HURTADO PEREZ, ANA MARIA 

 028940161C DOS SANTOS CALDERA, HUGO 

 028962540C GONZÁLEZ-RUBIO DE PLASENCIA, NÉSTOR 

 028966465N HERNANDEZ CORCHADO, LUIS MIGUEL 

 028968478R BLANCO SERRANO, JONATHAN 

 028968654Q BRAVO CANTERO, JOSE LUIS 

 028968791S PEREZ VALLE, IVAN 

 028968794H GONZÁLEZ PAZ, BORJA 

 028968795L GONZÁLEZ PAZ, AITOR 

 028969110N VAZQUEZ BENITEZ, JAVIER 

 028971282E MATEOS HURTADO, JAIME 

 028971293X PINA PEQUENO, JOSE MARIA 

 044155951E MORALES NARANJO, LUIS 

 053459858S MOLANO MORALES, MELODIA 

 070983007Q ALFONSO PASCUAL, NOEL 

 076015563B CEBRIÁN HERNÁNDEZ, RAÚL 

 076015805T HERNANDEZ MARTIN, OSCAR 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0043/022/10/0067/2013/00F/B/ CORIA. 05/03/2013 A 12/03/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 001830528G GONZÁLEZ CRUZ, GONZALO 

 006970477M MARTIN MARTIN, ANDRES 

 006970541T PEREZ LASO, MAURICIO 

 006970726R VALIENTE LUCAS, VALERIANO 

 006975381X CORCHERO PIRIS, FRANCISCO JAVIER 

 007438419N MATEOS FERNANDEZ, AQUILINA 

 011764328N BERTOL LORENZO, FRANCISCA 

 011780586D HERNANDEZ GARRIDO, RAUL 

 028950345S NIEVES PANIAGUA, JOSÉ 

 028967070L REYES GONZALEZ, MANUEL 

 028969373E PEREZ BELLO, SONIA 

 028969408B PEREZ BELLO, MARIA ROCIO 

 041083287C DOMINGUEZ PEREZ, JOANA 

 044411226C VILLANUEVA MATEOS, OLIVER 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21961

 076006760V ROMERO DURAN, JOSE ANTONIO 

 076006798D GARCIA SANCHEZ, PEDRO 

 076016525F CASILLAS HOLGADO, ALVARO 

 076020039W RUBIO DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 

 076111113L HERNANDEZ GUTIERREZ, PEDRO ANTONIO 

 076113136H QUIJADA CORCHERO, JESUS MIGUEL 

 076125901H MARTIN LLANOS, FERNANDO 

 076126979S FRANCO HERNANDEZ, AYANDA 

 076131329H MIGUEL VILLANUEVA, JUAN PABLO 

 076135757F LOZANO GORDO, JOSÉ LUIS 

 076137132W PÉREZ PÉREZ, JAVIER 

  

 
 
 

  
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0098/022/10/0067/2013/00F/B/ CORIA. 15/04/2013 A 22/04/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007014155Y ARAGON MONTAÑEZ, EMILIA 

 007428091B FRANCO SEÑORAN, JUAN ANTONIO 

 007434126C FRANCISCO VAQUERO, ISAIAS 

 007440030J RODRÍGUEZ GUILLÉN, MARÍA EMILIA 

 011767023Q GARRIDO MIRANDA, JESUS 

 011780032F OLIVERA OLIVERA, ANA ISABEL 

 011783646X RONCERO CLEMENTE, NURIA ASUNCION 

 041083669B PEREZ DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO 

 044401248R ARRIBAS RAMAS, CONSOLACION 

 044407293C FRANCO HERNANDEZ, SONIA MARIA 

 076015833M GARCIA NOVAS, ARSENIO 

 076116090M OLIVERA FRANCO, LAURA 

 076120442X ALCON GARRIDO, JESUS 

 076122460G RONCERO GUTIERREZ, RAUL 

 076122513B VILLANUEVA RONCERO, DAVID 

 076122745J RUBIO LAZARO, JOSE CARLOS 

 076123498F FRANCO SALOMON, ALVARO 

 076124439M GOMEZ RODRIGUEZ, ROBERTO 

 076124736A GONZÁLEZ NAHARRO, VICTOR MANUEL 

 076124737G GONZALEZ NAHARRO, ROLANDO 

 076126923M MARTIN DOMINGUEZ, MARIA JESSICA 

 076126977J DELGADO GONZALEZ, DIEGO 

 076126978Z DELGADO GONZALEZ, CARLOS ENRIQUE 

 076127364D MARTIN DOMINGUEZ, BEATRIZ 

 076135705R FRANCO SALOMON, CESAR 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0099/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 08/04/2013 A 15/04/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 000817632M CATALÁN YNSA, ARTURO CRISPÍN 

 006986756T LOZANO GALLARDO, LUIS 

 007000556T DOMINGUEZ MIRON, MARIA ESTHER 

 007007699J LOZANO GARCIA, JOSE MANUEL 

 009319495X CALVO LEDESMA, MARIA SALUD 

 015366738R DURAN ESCALANTE, ANSELMO 

 028937715N MATEOS GONZALEZ, MARIA ANGELES 

 028948093V LORENZO RODRIGUEZ, NEREA 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21962

 028953161W CARRERA PARRA, CARLOS 

 028962279N VICENTE LORENZO, JULIÁN 

 028968515S SAN JOSÉ DOMINGUEZ, ANTONIO 

 028968580B CABALLERO PÉREZ, GONZALO 

 028968603B VALLE SANCHEZ, RAUL 

 028973684D CORES BUENDIA, ESTELA 

 028974868C CUADRA CORES, MANUEL 

 028977299J VALLE SANCHEZ, TERESA 

 030595529D LOPEZ DOMINGUEZ, ANA MARIA 

 044400749P BLAZQUEZ GARCIA, LAUREANO 

 076000731Z SIMON GONZALO, FIDEL 

 076006372C GONZALEZ CARRERA, MAGDALENA 

 076015948M CORTES MORENO, MIGUEL ANGEL 

 076016590A NARCISO TORRES, FRANCISCO JAVIER 

 076021285Y CABALLERO BARRERO, JOSE LUIS 

 076021783K LOPEZ LOPEZ, MAXIMO 

 076023413H DIAZ MORALEJO, MARIA ESTELA 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0137/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 13/05/2013 A 20/05/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006922179F AMORES CORRAL, FRANCISCO 

 006984782G MORENO RODRIGUEZ, EUTIMIO 

 007003966Y GARCIA SALVADOR, MARIA LUISA 

 007465179T HIDALGO TORRES, VALENTIN 

 028945368Y LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

 028946038D AZQUETA ALONSO, OLIVER 

 028946039X AZQUETA ALONSO, JAVIER 

 028946194G SANCHEZ SERRANO, JUAN MANUEL 

 028946663J ESTEBAN JUANAS, JOAQUIN 

 028968584S MARTIN CASILLAS, CRISTIAN 

 028969265Y PEREZ PINADERO, JESUS 

 028972285J ELVIRA SIMON, YADIRA 

 028973226B MORENO LEON, MARIA JOSE 

 028973617B MORENO LEON, JOSE EDUARDO 

 028973799D ESTEVEZ LORENZO, MELISA 

 028974807M MARTIN PLAZA, SONIA 

 028974853M ENEBRAL SILOS, LUIS 

 070977091B HOYAS HARO, FERNANDO 

 076000532E REYES CORTÉS, FRANCISCO VENTURA 

 076016365P MORENO RONCERO, OIVERIO 

 076022941Y MARTÍN CASILLAS, FRANCISCO JAVIER 

 076024625B MUNICIO GONZÁLEZ, LUIS MIGUEL 

 076025039B CANDIDO DOS SANTOS, PATRICIA 

 076027665S MIRON CLEMENTE, MARIA TRINIDAD 

 076027666Q MIRON CLEMENTE, MARIA INMACULADA 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0168/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 21/05/2013 A 28/05/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006985938X SANCHEZ PEREZ, VICTORIANO 

 006989242W TALAVERA CANALES, PEDRO 

 006997945B GARCÍA ALONSO, ÁNGEL 

 007005129L LORENZO LAZARO, Mª FEDRA 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21963

 007018188Z MORA CHAMORRO, MARCIAL 

 011784835A CANTERO PÉREZ, FELIPE 

 028938267N GONZALEZ LUCAS, CELSO 

 028941551F BARRERO BUESO, MARIA DE LA VEGA 

 028944302K ALVIZ SERRANO, ANA LIDIA 

 028948091S FERNÁNDEZ LAJAS, MIGUEL ÁNGEL 

 028953490D DOMINGUEZ MARTINEZ, MARIA DE LA VEGA 

 028954620N ELVIRA SIMON, VICTOR 

 028968806F HERNÁNDEZ CANO, MIKEL 

 028969113S RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA 

 028970270E CASTELLANO BUESO, PATRICIA 

 028972798C MARTIN SALGADO, JOSE LUIS 

 028974895R SANCHEZ CANO, OCTAVIO 

 028975969V GARCÍA PALACÍN, DANIEL 

 028977966J REYES GARCÍA, DANIEL 

 075974189Z DOMINGUEZ ALFONSO, ILUMINADA 

 076010759Z JEREZ HERNANDEZ, VICENTE 

 076015607D BORREGUERO IGLESIAS, SELINA 

 076024350N GOMEZ JIMENEZ, GABRIEL 

 076025415L LORENZO DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 

 076118609V LORENZO GONZALEZ, ANDRES 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0198/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 11/06/2013 A 18/06/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007015105J PEREZ LUIS, BIENVENIDA 

 028940719A VERDASCO MEJIAS, MARIA JOSEFA 

 028945915R PINTO ROBLEDO, ROSALIA 

 028954384Y MARTÍN VÁQUEZ, MARIA ESTHER 

 028961950M CORCHO FERNÁNDEZ, BEATRIZ ISABEL 

 028966301D CARRETERO JUANES, OSCAR 

 028969628R MATO GARCÍA, ÁLVARO 

 028970394P RUIZ MANGAS, RAQUEL 

 028971758S CHORRO HERNÁNDEZ, JAVIER 

 028972778T PASCUAL GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER 

 028973794G ALVAREZ MONTERO, ARKAITZ 

 028976359Q TRANCÓN LÓPEZ, JUAN FABIÁN 

 028978123D CANO SANCHEZ, LOURDES 

 028979128W MENDEZ TORRESCUSA, LUIS MIGUEL 

 044412282H VEGA GARCIA, ISMAEL 

 045138545X PARADELA BRAVO, JOSE ANGEL 

 076000727X GOMEZ HERNANDEZ, JULIAN 

 076010639D MORENO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

 076010710B GONZALO MONTERO, MARIA ESTHER 

 076010777D REVELO PASCUAL, LUIS 

 076015531W PASCUAL GÓMEZ, JOSÉ PEDRO 

 076015677X CABALLERO SANCHEZ, LUIS 

 076023730J MARIN MORA, JUAN CARLOS 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0199/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 11/06/2013 A 18/06/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006964363D ALFONSO MARQUEZ, PEDRO 

 006966722E GOMEZ PAVO, CIPRIANO 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21964

 006978722Q ALVAREZ UTRERA, MIGUEL ANGEL 

 006995451R MIRABEL RODRIGO, FRANCISCO JAVIER 

 007000981B CORCHERO MORENO, JOSÉ ANTONIO 

 007433270S SANCHEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 

 007440395X GARCIA MONTERO, GREGORIO 

 028942745M REYES DELGADO, REYES 

 028952841G DE LA CRUZ GUILLEN, MARIA SOLEDAD 

 028968024F REYES DELGADO, OSCAR 

 028968625X NARCISO DUQUE, JOAQUIN ALBERTO 

 028969210C DAVID AMARO, JUAN JOSE 

 028973192T CORCHERO MARTIN, JOSE ANTONIO 

 028973207S RONCERO SANCHEZ, JAVIER 

 028974611Q CARPINTERO LOPEZ, JUAN JOSE 

 028975976R CANTERO PIZARRO, MAIKEL 

 044155950K MORALES NARANJO, ISMAEL 

 045131305S JIMENEZ GUTIERREZ, ADRIAN 

 076006757Z VALIENTE LOPEZ, MARIA JOSEFA 

 076032563Z ARAGON OLIVENZA, RUBEN 

 076108074Q ALONSO SEÑORAN, TEOFILO 

 076113955D MORENO FERNANDEZ, JOAQUIN ANTONIO 

 076118324P GARCIA RUANO, ISMAEL 

 076135686M MARTIN BOCETA, FELIX 

 076136956X BUENO RODRIGUEZ, JORGE 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0200/022/10/0128/2013/00F/B/ MORALEJA. 19/06/2013 A 26/06/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006965188Y MATO DURAN, JUANA 

 007005607Z SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL 

 007433128B LOPEZ MANZANO, ANGEL 

 028966745Q MARIN BENITO, MARIA MERCEDES 

 028968319A MARTÍN ALONSO, CÉSAR 

 028969095C FAGUNDO LOPEZ, CRISTINA 

 028969117L MORIN HERNANDEZ, JOSE RAUL 

 028971766T CARRERA GONZALO, SUSANA 

 028973753D CORREAS GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 

 028977702W DOS SANTOS ULLOA, CESAR 

 075989863W GARCIA GARCIA, ANGEL 

 075993743H RECIO MIGUEL, ANDRES 

 076014487Q VINAGRE ROMAN, EVELIN 

 076015514P VALLE ARIAS, SANTIAGO 

 076015523V VALLE MARTÍN, MARÍA VEGA 

 076015686L PERIANES MARTIN, JUAN CARLOS 

 076015734K MARIN BENITO, ANA PILAR 

 076015771N VERDASCO GARCIA, MARIA ANGELICA 

 076015896E GONZÁLEZ GRANADO, ROSSINI 

 076016311T DOMINGUEZ FRADE, MARCELO 

 076019176J MARTIN DEL ALAMO, ULISES 

 076031756N CABALLERO GARCIA, OSWALDO 

 076133133M MIGUEL IGLESIAS, MANUEL 

  

 
 
 
 
 
  



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21965

Centro: C.F.M.R. NAVALMORAL  
CURSO Nº : 0065/023/10/0141/2013/00F/B/ PERALEDA DE SAN ROMAN. 18/03/2013 A 25/03/2013 

(BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 000784512M LOPEZ RODRIGUEZ, OLEGARIO 

 001386047K ESTRELLA FUENTE, JUAN MANUEL 

 003765035G BRASERO PLEITE, RAFAEL 

 003778815F QUIJORNA LINARES, MARCELINO 

 004128959E CARBONERO SANCHEZ, MANUEL 

 004138101X SANCHEZ VERDUGO, RAFAEL 

 004162114B GARCÍA SERRANO, PEDRO 

 004162969S VERDUGO RODRIGUEZ, RAFAEL 

 004175238W LÓPEZ MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 

 004185581H MONTERO CARBONERO, JULIO 

 004212590W SANCHEZ MASA, JOSE IVAN 

 005417202N LEON DIAZ, ISABEL ARCADIA 

 005603944V SANTOS NUÑEZ, JOSE 

 007397347H BRASERO PLEITE, JULIA 

 007397375T DE LA LLAVE SANCHEZ, FELIPE 

 007766354J FUENTES MONTERO, MARGARITA 

 028976635Q VERDUGO VAZQUEZ, MARIO 

 075977178J CARBONERO CACERES, ANGEL 

 075977201J LEON MARTIN, MARCOS 

 075977203S FUENTES CARBONERO, JOSE 

 075996691E CARBONERO MARTIN, FLORENTINO 

 075996709V GOMEZ MARTIN, JUANA CLEMENCIA 

 075998983Z FUENTES RINCON, JOSE 

 076014344B ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA 

    
Centro: C.F.M.R. NAVALMORAL  

CURSO Nº : 0089/023/10/0141/2013/00F/B/ PERALEDA DE SAN ROMAN. 15/01/2013 A 22/04/2013 
(BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 000554247Q GUTIERREZ JIMENEZ, JOSE 

 001352551J DIAZ FUENTES, DIMAS 

 002084683D CACERES MARTIN, ANTONIO 

 004119903M BRASERO ARROYO, JESUS 

 004150257E LOPEZ RODRIGUEZ, DIONISIO 

 004159095M MORENO MARTIN, AMADOR 

 004854360A SANCHEZ MARTIN, JUAN 

 006741550C FERNANDEZ MORENO, FLORENCIO 

 006741682Z LLAVE SANCHEZ, PAULINO 

 006759061M MARTIN MASA, EMILIO 

 007392261S DIAZ CARBONERO, GREGORIA 

 007401165H MUÑOZ DIAZ, MARIA 

 009451585B ANTUNEZ BIZARRO, ANTUNEZ 

 050911264M REDONDO FUENTES, JULIA 

 051830999Q ESPUELA BRASERO, FELISA 

 051962041G LOPEZ SANTOS, OLEGARIO 

 075620789D LEON MARTIN, BENIGNO 

 075977154N ESPUELA REDONDO, JOSE 

 075977161L DE LA LLAVE JIMENEZ, JULIAN 

 075998993R FERNANDEZ SANCHEZ, LUIS 

  
 
  



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21966

 
 

Entidad: AGROINGAS S.L.  
CURSO Nº : 0006/559/06/0014/2013/00F/B/ AZUAGA. 21/01/2013 A 28/01/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008704506H GORDILLO MORILLO, JOSE ANTONIO 

 030187072D LLERA MONTERO DE ESPINOSA, FERNANDO 

 030199139R CRUZ CASTILLO, TEODORO 

 052918472A VELASCO MANCHON, RAFAEL 

 080006159S BLANCO GONZALEZ, MANUEL 

 080022449K HIDALGO PANIAGUA, JOSE ANTONIO 

    
Entidad: AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L. 

CURSO Nº : 0057/535/10/0148/2013/00F/B/ PLASENCIA. 11/03/2013 A 18/03/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007435194F RODRIGUEZ MARTIN, JUAN MANUEL 

 007439688Q JARQUE TALAVAN, PRUDENCIO 

 007849435H GONZALEZ MAYA, ANTONIO CARLOS 

 007940330V PANADERO AZABAL, HERMELINDA 

 011768091A MUÑOZ HIDALGO, JOSE LUIS 

 011769570X LANCHO TORRES, JUAN CARLOS 

 011769617B HERNANDEZ RUBIO, CESAR LUIS 

 011772303Y NUÑEZ RECAMAN, GABRIEL 

 011779853N RUBIO FELIX, DIONISIO 

 044400140C SANCHEZ GONZALEZ, JUAN LUIS 

 044402082F ALCON RODRIGUEZ, MARIA BELEN 

 044405514N BRAVO SANCHEZ, RAUL 

 044407521H MOLANO FRAILE, CANDIDO 

 076115586F ALONSO PANADERO, RÁUL 

 076126895T VICENTE PARRA, RAQUEL 

 076131274D PARRA PAJARES, BEATRIZ 

 076133478M HERNANDEZ MUÑOZ, PATRICIA 

 076137108R ALONSO PANADERO, MARIA DEL PILAR 

    
Entidad: AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L. 

CURSO Nº : 0058/535/06/0015/2013/00F/B/ BADAJOZ. 04/03/2013 A 11/03/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008797352J MATEO POLO, JOSE FRANCISCO 

 008823813R GUISADO CARRASCO, JOSE Mª 

 008858832Z ORDOÑEZ GUISADO, JUAN 

 008860434Y ABELA COLIN, MIGUEL ANGEL 

 008871988Z FERRERA DE LOS SANTOS, FRANCISCO 

 080059896R GONZALEZ RODRIGUEZ, LAUREANO 

 080077766T FERNÁNDEZ MACARRO, AGUSTÍN 

    
 
 
 
 

Entidad: AUTOESCUELA PLACENTINA S.L. 
CURSO Nº : 0034/565/10/0148/2013/00F/B/ PLASENCIA. 12/03/2013 A 19/03/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007443654A IGLESIAS LORENZO, CLARENCIO 

 007446322A HERAS HERNANDEZ, JESUS 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21967

 007447550N SÁNCHEZ BLANCO, BENEDICTA 

 011770772Q MARTIN COBOS, FRANCISCO JAVIER 

 011783072B MARTÍN HERNÁNDEZ, FELIPE 

 028940109Z LANCHO JIMENEZ, ALFONSO 

 076112282S TALAVERA VAZQUEZ, JOSÉ FRANCISCO 

 076112408A CARRASCO CONEJERO, ALBERTO 

 076117314X MACIAS ARAGON, JOSÉ ANTONIO 

 076128212Y MANZANO GARCÍA, SERGIO 

 076128520S BLANCO BOYERO, SERGIO 

 076131575B QUIJADA CAMPOS, JAVIER 

    
Entidad: CONSULFORMEX  

CURSO Nº : 0020/515/10/0104/2013/00F/B/ JARAIZ DE LA VERA. 27/02/2013 A 12/03/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007438977H IGLESIAS SIMÓN, ALEJANDRO 

 007439557T MORENO IGLESIAS, PEDRO 

 011767886M SALGADO MATEOS, FERNANDO 

 011769505Z GARCIA JIMENEZ, FERNANDA 

 011773192K ALEGRE MATEOS, FRANCISCO JOSÉ 

 011778811M GARCIA JIMENEZ, ANA MARIA 

 011782885P MARTIN REY, JUAN CARLOS 

 044400962Z GARCIA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 

 076111233R PEREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

 076125997E PEREZ GARCIA, MARIA JOSE 

 076131313W GARCIA PAZ, GONZALO 

    
Entidad: CONSULFORMEX  

CURSO Nº : 0029/515/06/0015/2013/00F/B/ BADAJOZ. 18/02/2013 A 27/02/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 004202400R ESTEBAN SANTIAGO, JOSE MANUEL 

 008842317J MACHADO GONZALEZ, JUAN 

 008855721P MARTIN GONZALEZ, PEDRO 

 008863656P SERRANO MAYA, JOSE 

 008870492J SANCHEZ ESCOBAR, JUAN JOSE 

 008873076K ORDOÑEZ HERMOSO, JAVIER 

 008875845F URBANO BARROSO, JOSE MARIA 

 027303158L GONZALEZ MARTIN, MANUEL 

 045875142D GONZALEZ LAGAR, JOSE MARIA 

 080083596B CUESTA GUTIERREZ, MANUEL 

 080085850B MORIANO SANCHEZ, FRANCISCO JESUS 

 080093694N MAYA BORRAJO, MARIO 

 080105066E VIVAS CACERES, JOSE MANUEL 

 0X5005055W QUIROGA TERCEROS, MARCO ANTONIO 

 0X6462456P GALARZA QUIROS, JUAN CARLOS 

    
Entidad: EXTREMEÑA DE FORMACION Y DISEÑO, S.L. 

CURSO Nº : 0025/566/06/0088/2013/00F/B/ MONTIJO. 15/02/2013 A 22/02/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007253499N DEL VIEJO ROMANO, JUAN MIGUEL 

 008777194A MORENO BENITEZ, SANTOS 

 008800911F MELCHOR RODRIGUEZ, JUAN LUIS 

 008823169R LARIOS ALFONSO, ANTONIO 

 008867429D QUINTERO DURAN, JUAN ANDRÉS 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21968

 008878134L CUPIDO GUTIERREZ, JUAN ANTONIO 

 008878206E MORGADO PEREZ, MANUEL 

 009173940E PEREZ PAREJO, SIMON 

 009174204X MORAN CHAMIZO, CARLOS 

 009174655R DEL VIEJO GRAGERA, CRISTOBAL 

 009174698K AGUILERA MUÑOZ, ANTONIO 

 009175466F CABALLERO MURILLO, FRANCISCO 

 009184684W AGUILERA AGUILERA, JUAN CARLOS 

 009191375T RUBIO CORCHERO, FRANCISCO 

 009198348G LOZANO ALVAREZ, JUAN MANUEL 

 009203887T MORILLO RODRIGUEZ, ISRAEL 

 076244425T CAPOTE PANTOJA, LUIS MIGUEL 

 080063804E RODRIGUEZ MORAN, CARLOS 

 080094195F VILLAFAINA CARRETERO, FRANCISCO 

 0X8216478G SILVA TIRADO, JUAN 

    
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 

CURSO Nº : 0023/268/10/0104/2013/00F/B/ JARAIZ DE LA VERA. 25/02/2013 A 04/03/2013 (BASICO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 004089794A VICENTE RIVERO, EUSEBIO 

 004099431A LOPEZ PANCHO, LAZARO 

 004109236X PEÑA SANCHEZ, VICTORIO 

 004118444H PEREZ GOMEZ, SANTOS 

 007338955T SANCHEZ TRANCON, JACINTO 

 007363383W HERRERO PAZ, DOMINGO 

 007381854G IGLESIAS PEREZ, EMILIO 

 007381968A CURIEL HERRERO, MAXIMO 

 007396023M VERGARA NUÑEZ, RAIMUNDO 

 007408193P CAMPOS LLORENTE, PEDRO 

 007452210A SANCHEZ FERNANDEZ, RODRIGO 

 011764464X PUERTO GOMEZ, JOSE LUIS 

 011766816Q LOPEZ GONZALEZ, PEDRO 

 011780362S GARCIA DIAZ, LAUREANO 

 026441802J MORILLAS PASTRANA, JOSE 

 044405691M ARJONA MARTIN, PEDRO 

 044407694F FERNANDEZ FERNANDEZ, LUIS TOMAS 

 076092502S GONZALEZ ALEGRE, ANGEL 

 076099213X VERGARA NUÑEZ, FERMIN 

 076100295B PEREZ PANIAGUA, ANTONIO 

 076101613H GARCIA ESTEVEZ, CESAR 

 076116515Q GONZALEZ ROMERO, MARIA BELEN 

 076117426F VAQUERO BARTOLOME, JOSE LUIS 

    
Centro: C.F.M.R. DON BENITO  

CURSO Nº : 0206/020/06/0033/2013/00F/C/ CASAS DE DON PEDRO. 06/06/2013 A 01/07/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008893804A MAYORAL RAMOS, JESUS 

 009169073P MAYORAL BENITEZ, JULIAN 

 009280731R LOPEZ MARCOS, ROSA 

 033986612H DE LOS REYES MORENO, PLACIDO MANUEL 

 046926701P SANCHEZ CAMPOS, ESTELA 

 051413813G RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 

 052862347K MARTINEZ GARCIA, SILVIA 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21969

 052962875Q ROMERO ASENSIO, RAUL 

 052965337V RAMOS RUIZ, ABRAHAN 

 052966674C MUÑOZ SANCHEZ, SEBASTIAN 

 052967134C RUIZ MIJARRA, JOSE LUIS 

 052968920N ROMERO ASENSIO, BEATRIZ 

 053267359A GONZALEZ COLLADO, ANTONIA 

 053426982Y MUÑOZ ZAZO, OLGA 

 053574677H TRENADO CORDERO, MANUELA ALICIA 

 076243209A CAMACHO ESPERALTA, FRANCISCO MANUEL 

 076243275T RODRÍGUEZ CASTILLO, ANTONIO 

 076243277W LOPEZ SERRANO, JOSE 

 079309139X RODRIGUEZ RECIO, ESTEFANIA 

 080061404Z NAVAS MARTIN, SUSANA 

 080061406Q RUIZ CABEZAS, PEDRO 

 080061409L RUIZ CABEZAS, MARIA JOSEFA 

    
Centro: C.F.M.R. DON BENITO  

CURSO Nº : 0212/020/06/0146/2013/00F/C/ VALLE DE LA SERENA. 10/06/2013 A 03/07/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008890405P VALOR GARCIA, ANGEL 

 008894270D SANCHEZ CABALLERO, JOSE MANUEL 

 033984923P GARCIA DAVILA, NICANOR 

 052354442W MARTINEZ MENDOZA, TOMAS 

 052355016R MARTIN SEGOVIA, DIONISIO 

 052966709D FLORES OLEA, ANTONIO MANUEL 

 052969349G MURILLO CARMONA, ANTONIO 

 052969560P MORILLO MOTO, JOSE 

 053261777X DIAZ DOMINGUEZ, JUAN FRANCISCO 

 053264851W GARCIA VIGARA, DIEGO 

 053267685F GOMEZ NOGALES, CARLOS JAVIER 

 053571153J GOMEZ CABALLERO, FRANCISCO 

 053572612T CARRASCO MONTECELO, FRANCISCO RAMON 

 076041866W MORALES CERRATO, ANTONIO RAMON 

 076241094G CABALLERO MATEOS, ENRIQUE 

 076241573T PEÑAS VILLALON, EMILIO 

 079308539P GARCIA MATEOS, LUIS 

 079308548V NOGALES VIGARA, JOSE ANTONIO 

    
Centro: C.F.M.R. MORALEJA  

CURSO Nº : 0028/022/10/0128/2013/00F/C/ MORALEJA. 18/02/2013 A 13/03/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 003903790T DIAZ RODRIGUEZ, SHEILA 

 006963015H MATEOS GARCÍA, CASIMIRO 

 006977804H JORGE MUÑOZ, ANGEL 

 007005517Q ENCINAS RONCERO, MANUEL 

 009197327H NARANJO MOGOLLON, ANTONIO 

 028939812Q SALIDO ZANCA, AGUSTÍN 

 028943843E SERRANO DÍAZ, EMILIO JESÚS 

 028968310V VALLE GONZALEZ, RAUL 

 028968351N RECIO VICENTE, JUAN MANUEL 

 028968511B GARCÍA SÁNCHEZ, VÍCTOR 

 028971283T MATEOS HURTADO, VIRGINIA 

 028973351K IGLESIAS CHANCA, PEDRO 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21970

 028973586A SERRANO ROMERO, MARTA 

 028973746W SERRANO VALLE, JOSE LUIS 

 028974591L PAYO CORTÉS, ESTÍBALIZ 

 044400186C MARCHENA GARCIA, ISIDRA 

 044409758R SERRANO DIAZ, ROBERTO 

 044410809V MONTERO DIAZ, PATRICIA 

 045130388H GONZÁLEZ LANCHAS, ÁLVARO 

 076000677Y GORDO PIZARRO, IGNACIO 

 076041920X REBOLLO GONZALEZ, PATRICIA 

 076055768N MARTIN DOMINGUEZ, FRANCISCO DE BORJA 

 076136546Z GONZALEZ VALLE, SAMUEL 

    
Centro: C.F.M.R. NAVALMORAL  

CURSO Nº : 0155/023/10/0131/2013/00F/C/ NAVALMORAL DE LA MATA. 03/06/2013 A 02/07/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 004166963F HERRERUELA RETAMOSA, JUAN Mª 

 004171354M JIMENEZ OJIDOS, MARIA JESUS 

 004200064B HORNERO FERNANDEZ, MARIA GUADALUPE 

 011772248C LOPEZ HERRERO, ANA Mª 

 011775682G PEREZ SERRANO, PEDRO FRANCISCO 

 028959768P GOMEZ PIZARRO, JULIAN ANDRES 

 028971415V FERNANDEZ NUÑEZ, IVAN 

 044406390Z ANTON CASTELLANO, ALEJANDRO 

 044407119F BOTE TESORO, JULIAN 

 052953334C VEGA IGUAL, JOSE LUIS 

 076011953N PEREZ RODRIGUEZ, EMILIO JOSE 

 076013241N BOTE TESORO, FRANCISCO JAVIER 

 076017507T PANIAGUA SANTAENGRACIA, JOSE DAVID 

 076017525H LAGUNA MACIAS, ANA VANESA 

 076103932Z PINAR DIAZ, PABLO 

 076106969S CASTAÑO TORES, ANTONIA 

 076118868T GARCIA JIMENEZ, ELENA 

 076118930Q GARCIA BREÑA, JULIO CESAR 

 076132437E GILARTE CAMPOS, MIRIAN 

 076135286L MORCUENDE DIAZ, DAVID 

    
Centro: C.F.M.R. NAVALMORAL  

CURSO Nº : 0156/023/10/0050/2013/00F/C/ CASAR DE PALOMERO. 20/05/2013 A 12/06/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007419390G AZABAL SANCHEZ, JUAN 

 011765597Q DOMÍNGUEZ PUERTAS, ANDRÉS 

 011767655G SANCHEZ SANCHEZ, REYES 

 011767788E MARTIN MARTIN, JUAN MANUEL 

 011770611Q JIMENEZ MORIANO, BENJAMIN 

 011772795S BATUECAS GARCIA, MIGUEL ANGEL 

 011776531W BATUECAS HERNANDEZ, SANTIAGO 

 011777144V JIMÉNEZ MOHEDANO, LUIS 

 011781443S JIMENEZ MORIANO, LUIS MANUEL 

 011784222B MATEOS ALONSO, LUIS 

 011784240Y DOMINGUEZ MARTIN, PAULINO 

 038853810W DOMINGUEZ DUARTE, FRANCISCO 

 044406973E GARCIA BATUECAS, ALVARO 

 044413204C PUERTAS JIMÉNEZ, VÍCTOR 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21971

 044413205K PUERTAS JIMÉNEZ, SUSANA MARÍA 

 076097408E MARTIN MATIAS, HILARIA 

 076097430K PEÑASCO MARTIN, MARCOS 

 076115515M BATUECAS GARCIA, RICARDO 

 076115979D PUERTAS PALOMO, Mª DEL MAR 

 076120194S MARTÍN AZABAL, AARÓN 

 076122106H DOMINGUEZ BATUECAS, PEDRO 

 076130617L SERRANO PEREZ, PATRICIA 

 076136532T MATIAS MOHEDANO, ALVARO 

 0X9076306T SIMON EVA 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0026/276/10/0195/2013/00F/C/ TRUJILLO. 25/02/2013 A 20/03/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006997163B ISIDRO MORENO, VICENTE 

 007019896C SERRANO MENDEZ, MARGARITA 

 007531088Z RODRIGUEZ SAUGAR, ANA MARIA 

 028960689D DIAZ DIAZ, ANTONIO DIEGO 

 028966524W SILVA LORO, CRISTINA 

 028973008T RODRIGUEZ TEIJON, MIGUEL ANGEL 

 050180238B RODRIGUEZ BARQUILLA, MARIA GUADALUPE 

 053467342R DOMINGUEZ FERNANDEZ, SEILA 

 076020622X DIAZ ROJO, JOSE ANTONIO 

 076032472S ROL CAMACHO, JUAN JAVIER 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0030/276/10/0037/2013/00F/C/ CACERES. 18/02/2013 A 13/03/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 006984620A ANDRADA ESTEVEZ, RAFAEL 

 006986302Y COBIAN PRIETO, JOSE ANGEL 

 006995443Q MARTINEZ QUIÑONES, JOSE LORENZO 

 007006672K SANGUINO SIERRA, MARIA NURIA 

 007014928C DIAZ CAMISON, GERMAN 

 007015164A BRAVO CHAVES, MARIA JUSTA 

 028955992G ALONSO ELIAS, VICTOR MANUEL 

 028956708F DURAN GONZALEZ, MARIA 

 051385390D GARCIA CARMONA, RUFINO 

 076006155X FUENTES HORCAJO, JOSÉ MANUEL 

 076016146L ASCENSO HONTIVERO, MILAGROS 

 076021477Z HUERTAS PIZARRO, MONTAÑA 

 076027943V FERNANDEZ CASAS, DAVID ROGELIO 

 076032765D BRAVO VALOR, DOMINGO 

 076055411T VEGA PONCE, PILAR OLINDA 

 076120534X GOMEZ MARTIN, CAROLINA 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0040/276/10/0135/2013/00F/C/ NUÑOMORAL. 18/02/2013 A 13/03/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 005427271F HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA 

 006957597M RODRIGUEZ TALAVERA, DIONISIO 

 007015768D TOME SANCHEZ, MARIA JESUS 

 007444914K SANCHEZ CANO, PRUDENCIA 

 007496190F DOMINGUEZ MANUEL, ANA MARIA 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21972

 011784197D MARTIN DUARTE, JUAN CARLOS 

 028943328J MORIANO IGLESIAS, JUAN CARLOS 

 043091811T MARTIN MARSA, JORDI 

 044401859Z MARTIN MARTIN, MARIA ISABEL 

 070977124K CRESPO VELAZ, LEIRE 

 076110763Z SÁNCHEZ PUERTAS, MARÍA INMACULADA 

 076114966P EXPOSITO AZABAL, FELIPE 

 076120765B MARTIN ACEDON, SONIA 

 076122272T IGLESIAS CRESPO, JESUS 

 076124286J ALVAREZ IGLESIAS, IVAN 

 076127621J IZQUIERDO MIGUEL, GAIZKA 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0063/276/06/0083/2013/00F/C/ MERIDA. 11/03/2013 A 15/04/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 009170423R LEON CALLERO, JOSE 

 009174675K ISLA RODRIGUEZ, FIDEL 

 009180203Y GUTIERREZ SAUCEDO, SUSANA 

 009188485P RUBIO NOVA, MARIA BELEN 

 009188524R GARCIA MIRANDA, ALEJANDRO MANUEL 

 009189909Y MURIEL JARAIZ, DEMETRIO 

 009192042T GONZALEZ PEREZ, VICTORIA 

 009196122D MACIAS JIMENEZ, JOSE LUIS 

 009203871F MARQUEZ CASTRO, RAQUEL 

 047007323S DURAN CASTAÑO, FRANCISCO JOSE 

 076255113Q BEJAR BLANCO, FRANCISCO 

 076267829J OSUNA GONZALEZ, MANUEL 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0067/276/10/0131/2013/00F/C/ NAVALMORAL DE LA MATA. 18/03/2013 A 15/04/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 004159671Y LUENGO TIMON, MARIA DE LOS ANGELES 

 006969968W DOMINGUEZ MACHUCA, JOSE MANUEL 

 076027975A SANCHEZ BARQUILLA, LAURA 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0069/276/06/0074/2013/00F/C/ LLERENA. 17/04/2013 A 20/05/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 009158909X BENITEZ MERINO, JOSEFA 

 009178489V FLORES RODRIGUEZ, ISABEL 

 009199373V RODRIGUEZ NARANJO, NURIA 

 033975678D BOCETA NAVARRO, ANGEL 

 044785440R BORDALO GOMEZ, RAUL 

 044985979A CAMPOMAR BORDALLO, MARIA ROCIO 

 045555769Z FLORES SANTOS, DAVID 

 045558686X RUBIA REBOLLO, MACARENA 

 076244963D PIZARRO FARRONA, ANTONIO 

 076250455G SABIDO RODRIGUEZ, ISMAEL 

 076250555N OLIVERA LOPEZ, ANA ISABEL 

 080243465F FERREIRA CAMPOS, CLEIDIANE 

  

 
 
 
  



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21973

 

Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0071/276/06/0095/2013/00F/C/ OLIVENZA. 11/03/2013 A 09/04/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008782573T CAMPAÑON MARTINEZ, MARGARITA 

 008803601Y FERRERA MANGAS, IGNACIO 

 008820336C SILVA BUENO, CELESTINA 

 008873182N HERRERO DE LOS SANTOS, MARIA TERESA 

 044342533M ZABALA RIVERO, JAIONE 

 080041781X PERERA GONZALEZ, MARIA ROSA 

 080084421P MOROBA GAMERO, DOMINGO 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0112/276/06/0011/2013/00F/C/ ALMENDRALEJO. 23/04/2013 A 21/05/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 009195735J HURTADO PAVON, EMILIO RAMON 

 034774725J SUAREZ CORRALES, JOSE LUIS 

 044780871D MERCHAN RAMOS, LUCIA 

 044781090K NARANJO RODRIGUEZ, ROSARIO 

 044784219E PRECIADO LEÑADOR, FATIMA 

 044788268T CHAMIZO AMAYA, CRISTIAN 

 045558960P GUERRA COPETE, NOELIA 

 045559048G GARCIA GIRALDO, SERGIO 

 045875133T SANCHEZ ORTIZ, JESUS 

 045875230M RODRIGUEZ PEREZ, ISRAEL 

 045875420B BERNALDEZ MARTINEZ, JORGE 

 045876364N ESPERILLA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 

 045876594N SOLIS GARCIA, MARIA DOLORES 

 045877909Q SANTOS SORIANO, ANTONIO MANUEL 

 045877954S GRAJERA GUILLEN, ISABEL MARIA 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0158/276/06/0901/2013/00F/C/ VALDELACALZADA. 27/05/2013 A 19/06/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008839039R FRUCTUOSO MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 

 008846155X FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO 

 008849833P CANCHALES ROMERO, MONSERRAT 

 008855388C GONZALEZ GORDILLO, BEATRIZ 

 008857240D LIÑAN TENO, JUAN CARLOS 

 008858247G VENEGAS ROSARIO, AMALIA 

 009185313X POLO CHAMORRO, ISABEL 

 076239189P DONAIRE SANCHEZ, BLANCA 

 076239191X GARCIA ROMO, MARIA ANTONIA 

 080063378X ESCUDERO FERNANDEZ, JOAQUIN 

 080090450B GARCIA GARCIA, MANUEL MARIA 

    
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 

CURSO Nº : 0162/276/06/0025/2013/00F/C/ CALAMONTE. 06/05/2013 A 30/05/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 002235563D LÓPEZ RODRIGUEZ, MARTIN 

 009170743E FERNANDEZ MACIAS, MIGUEL 

 009189228S RUÍZ CALAMONTE, MARTIN 

 009194402Z DE LA FUENTE GONZALEZ, FRANCISCO 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21974

 009195451M RODRIGUEZ GONZALEZ, NOEMÍ 

 046457604L LLANSA FLORES, VANESSA 

 076254115F RUBIO VALERO, ANA 

 076255067Q ALMENDROS MERINO, VANESA MARIA 

 076258485F GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 

 076721619J DEBER GONZALEZ, MARIA JESUS 

    
Entidad: AGROINGAS S.L.  

CURSO Nº : 0005/559/06/0113/2013/00F/C/ RIBERA DEL FRESNO. 21/01/2013 A 13/02/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008693061G FERNANDEZ GALAN, FABIAN 

 008693429G CASTREJON SUAREZ, JOSE 

 008882344C BÁEZ REBOLLO, JOSÉ MARÍA 

 008882369E CASTREJÓN CABALLERO, JOSÉ LUIS 

 008882741A GIL BARROSO, FRANCISCO JAVIER 

 009159967X GIL SANCHEZ, FRANCISCO 

 009171202K CASTAÑO TERRAZAS, MIGUEL 

 034775912G VÁZQUEZ GONZÁLEZ, DAVID 

 034776586B CAMPILLEJO PONCE, ANTONIO 

 034779400L PANTOJA DIAZ, JOSE ANDRES 

 044776204B BAEZ LEDESMA, JUAN FRANCISCO 

 044780577Z BAEZ LEDESMA, JOSE DOMINGO 

 076175472R BAEZ DURAN, ANGEL 

 076226112H CASTREJÓN SUAREZ, ISIDORO 

 076226133Q BAEZ DURAN, JOSE 

 076238467E MORENO BERRIO, JOAQUIN 

 076238980Y JULIAN SAYAGO, FUENTES 

 079260797Z JIMENEZ MORENO, JOSE MARIA 

 079261350S ROMERO GARCÍA, JOSÉ MANUEL 

 080045423H REYES CARVAJAL, MANUEL 

 080045459P RISCO GORDILLO, ISIDRO 

 080053415Y CAMPOS GARCIA, RAMON 

 080053482G BAEZ REBOLLO, ANGEL 

 080053484Y BÁEZ REBOLLO, FRANCISCO JOSÉ 

    
Entidad: AGROINGAS S.L.  

CURSO Nº : 0031/559/06/0120/2013/00F/C/ SANTA AMALIA. 18/02/2013 A 13/03/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007001963G PUERTO ROMAN, MARIA DEL CARMEN 

 008693822Y NIETO GOMEZ, JOSE 

 009153446K CAÑADAS RUIZ, PEDRO 

 009166029T GALLEGO REYES, MANUEL 

 009167040E MONAGO MENDO, PETRA 

 033980630Q ROMERO RAMOS, ANTONIO 

 033982541H CARRASCO ALMARAZ, JUAN LUIS 

 033982733A GARCIA VELARDE, JOSE ANTONIO 

 033985002H NIETO PEREZ, JUANA 

 033988973X GARCIA RUIZ, ANTONIA 

 034768601F LEAL SANCHEZ, JAVIER 

 034769752P GOMEZ DIAZ, JOSE ANTONIO 

 052961939T MAYORAL LEAL, JUAN PABLO 

 052969016Q NIETO RUBIO, FRANCISCO 

 053575304R VAZQUEZ SILVA, JERONIMO 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21975

 053578500T GUTIERRO GIL, FRANCISCO 

 053736648T QUINTANA SANCHEZ, JOSE CARLOS 

 076221944J HERRERA CARMONA, JOSÉ 

 076233990F ROMERO LEAL, MARIA JULIANA 

 076234021S MANCHON HURTADO, JOSÉ LUIS 

 076255202J LARA MONAGO, JUAN FERNANDO 

 079262382N MURILLO MARTIN, JUAN FRANCISCO 

 079262397G BARROSO GOMEZ, VALENTIN 

 079262400F GOMEZ DIAZ, MANUEL REYES 

    
Entidad: AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L. 

CURSO Nº : 0002/535/10/0203/2013/00F/C/ VALENCIA DE ALCANTARA. 15/01/2013 A 07/02/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007043736D CORREA SEVILLA, ANTONIO 

 007044455S ALBES ROBLEDO, JUAN ANTONIO 

 007046617S RODRIGUEZ BONIFACIO, FELIX 

 007047436Y CARBALLO LACON, JOSÉ ANGEL 

 007047611C PIRIS SIMÓN, JUAN ANTONIO 

 007049230Y PICADO MAGRO, JOSÉ MANUEL 

 007049442B CENTENO TOME, ALBERTO 

 007049445Z PABLOS GARCIA, AURELIO 

 007050459Q TRUJILLO GOMEZ, ALBERTO 

 076072402V JIMENEZ BATALLA, JULIAN 

 076073831C BOYERO CUÑO, MANUEL 

 076074102S REYES PEÑA, ALBERTO 

    
Entidad: APAG EXTREMADURA ASAJA 

CURSO Nº : 0118/289/06/0160/2013/00F/C/ ZALAMEA DE LA SERENA. 29/04/2013 A 27/05/2013 
(CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 007258611H DELGADO CARMONA, FRANCISCO JOSE 

 008797078S GILDADO SANCHEZ, JOSE LUIS 

 008897920W BARQUERO LOPEZ ZUAZO, TAMARA 

 008897921A BARQUERO LOPEZ ZUAZO, AGUNTIN MANUEL 

 015912978Z GARCIA GUISADO, EMILIO 

 052356136V GARCIA BARRERO, FRANCISCO 

 052962595N GOMEZ TENA, MIGUEL ANGEL 

 052967147X SANCHEZ GALLARDO, RICARDO LUIS 

 053570337W ATRIO CARRASCO, ALVARO 

 053571692T GOMEZ GALLARDO, INES MARIA 

 053574836Q DELGADO HOLGUIN, JOSE ANTONIO 

 053737743Z RODRIGUEZ MARTINEZ, ISMAEL 

 076240744E GARCIA DAVILA, JOSE VENTURA 

 076240966Z DAVILA DAVILA, JOSE 

 079264807E RODRIGUEZ MURILLO, TIBURCIO 

 079307369B ROMERO FERNANDEZ, JUAN MANUEL 

 079307941P NOGALES CASTILLO, BENITO JOSE 

 0X7754839K BRAVO DE COSTA SONIA MARISA 



NÚMERO 183
Lunes, 23 de septiembre de 2013 21976

 008890732J GALLARDO BARRASO, JUAN LUIS 

 009165285S GARCIA MORCILLO, RAUL 

 009165781M CERRATO ROMERO, MANUEL 

 015953530V MARTIN ANGUAS, ISIDRO 

 026742148W DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ALFREDO 

 028967550Q BARROSO BERNAL, ANA LUISA 

 034769361P BERROCAL NIETO, RAMON 

 044400329W MORALES SANCHEZ, INMACULADA 

 044407932S FERNANDEZ CANELO, MARIA ESTHER 

 052966244G VERDE MUNDI, ANGEL MARIA 

 070863326G MARTIN MARTIN, JAVIER 

 076263994L LOZANO ACEDO, FRANCISCO JAVIER 

 079259492C ROMERO RÍOS, MANUEL 

 079309528P GARRIDO FERNANDEZ, JOSE MARIA 

    
 
 
 
 

Entidad: FOREXT ACADEMIA, S.L.U. 
CURSO Nº : 0033/504/06/0083/2013/00F/C/ MERIDA. 25/02/2013 A 25/04/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008829468K ALCON TEODORO, ISIDRO 

 008845600F SANTOS LECHON, FRANCISCO 

 008862621P ALCON TEODORO, MIGUEL 

 009152246V GUTIERREZ MONTERREY, JOSE 

 009157826P VIVAS PUERTO, FRANCISCO 

 009178534Q VIVAS PUERTO, CELEDONIO 

 009190270E GRANDA ABAURREA, ENRIQUE 

 009204946R VIVAS AMADO, FRANCISCO JAVIER 

 009206236A TERRONES PEREZ, DAMIAN 

 030194505J BLAZQUEZ CORTES, MANUEL 

 050310318A MENDEZ ZARALLO, FRANCISCO 

 052354447F BLANCO GARCIA, ANTONIO 

 076262867L VINAGRE VALVERDE, JUAN 

 

    
Entidad: CENTRO FORMACIÓN OCUPACIONAL DON BENITO 

CURSO Nº : 0048/514/06/0044/2013/00F/C/ DON BENITO. 22/02/2013 A 27/03/2013 (CUALIFICADO) 

  
NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

 008883383R IGLESIAS PEREZ, MARTA 

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá recurrirse en alzada
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la publi-
cación de ésta en el Diario Oficial de Extremadura; recurso que podrá interponerse ante la
Dirección General de Desarrollo Rural o ante el Consejero de Agricultura y Desarrollo Rural,
tal y como disponen los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de ré-
gimen jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en
la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, que modifica a la anterior. Todo ello sin
perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro recurso que estimen proce-
dente. Mérida a 02 de septiembre de 2013. El Director General de Desarrollo Rural. Fdo.: José
Luis Gil Soto”.

• • •


		2013-09-20T16:20:15+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




